
SEAPAL VALLARTA
CALLE FRANCISCO VILLA SN
LAZARO CARDENAS
PUERTO VALLARTA JAL. C.P. 48330
SUCURSAL: 0653 PUERTO VALLARTA MALECON
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 62056016
RFC: SAP1912175Y2
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9492 PLAZA PUERTO VALLARTA
DIRECCIÓN: PASEO DIAZ ORDAZ ESQ LEONA VICARIO 690 CENTRO
TELÉFONO: 2224040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2024 al 30/Septiembre/2024
Fecha de corte 30/Septiembre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1059848180 072 375 01059848180 0 $332,193.79 $250,150.99
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1105578759 072 375 01105578759 6 $0.00 $0.00
TOTAL     $332,193.79 $250,150.99

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 332,193.79

+ Total de depósitos $ 2,918,311.00
- Total de retiros $ 3,000,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 305.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 48.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 250,150.99
  Saldo disponible al día* $ 250,150.99
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 1,145,652.50
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 305.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $332,193.79)

 

   DEPÓSITOS $2,918,311.00

   RETIROS $3,000,000.00

   COMISIONES $305.00

   OTROS CARGOS $48.80

   SALDO FINAL $250,150.99

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

1/4



DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-24 SALDO ANTERIOR 332,193.79
02-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 25,825.00 358,018.79
02-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 334.00 358,352.79
03-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 118,778.00 477,130.79
03-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 2,578.00 479,708.79
04-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 29,966.00 509,674.79
04-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 2,359.00 512,033.79
05-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 25,211.00 537,244.79
05-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 4,700.00 541,944.79
06-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 755,339.00 1,297,283.79
09-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 34,787.00 1,332,070.79
09-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 9,556.00 1,341,626.79
10-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 198,709.00 1,540,335.79
10-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 685.00 1,541,020.79
11-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 15,401.00 1,556,421.79
12-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 26,541.00 1,582,962.79
12-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 532.00 1,583,494.79
13-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,638,518.00 3,222,012.79
17-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 8,392.00 3,230,404.79
17-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,922.00 3,232,326.79
19-SEP-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012375001152175204, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:SISTEMA DE AGUA POTABLE DRENAJ (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRASPASO ENTRE CUENTAS CVE RASTREO: 8846APR2202409193384140661 RFC: SAP1912175Y2
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:40:46

3,000,000.00 232,326.79

19-SEP-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240919 5.00 232,321.79
19-SEP-24 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240919 0.80 232,320.99
19-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,103.00 233,423.99
19-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 511.00 233,934.99
23-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,203.00 235,137.99
23-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 305.00 235,442.99
24-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 1,374.00 236,816.99
24-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 1,021.00 237,837.99
25-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 798.00 238,635.99
26-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 2,864.00 241,499.99
26-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 511.00 242,010.99
27-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 533.00 242,543.99
27-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 EFECTIVO 3,590.00 246,133.99
30-SEP-24 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000391715 300.00 245,833.99
30-SEP-24 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES SEPTIEMBRE 0000391715 48.00 245,785.99
30-SEP-24 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 080974 CH/CGO NUESTRO 4,365.00 250,150.99

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-AGO-24 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2024
Excedentes de depósitos $ 13,604.00
Tipo de Cambio $ 19.6290
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 383,059.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1105578759 0.00 % -3.62 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
EN BANORTE NOS INTERESA MANTENERTE INFORMADO. A PARTIR DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2024, EL CONTRATO DE TU CUENTA
TENDRA MODIFICACIONES EN LOS SIGUIENTES CAPITULOS Y CLAUSULAS: (I) CAPITULO PRIMERO: CLAUSULA 2 "DESCRIPCION DE LA OPERACION, CARACTERISTICAS,
TERMINOS Y CONDICIONES DE LA CUENTA" Y "DEL SERVICIO DE CHEQUE PROTEGIDO PARA CUENTAS DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA" (II) SEXTO: SE AÑADE
CLAUSULA 23 "TERMINOS Y CONDICIONES DEL SERVICIO DEPOSITO DE CHEQUE MOVIL" (III) OCTAVO: CLAUSULA 9 "CONCERTACION DE OPERACIONES Y RECIBO DE
CONFIRMACION DE OPERACION" (IV) NOVENO: CLAUSULA 12 "PAGO DE SERVICIOS Y MODIFICACIONES PARA CARGOS" EN CUMPLIMIENTO CON LA CIRCULAR 4/2023 DE
BANCO DE MEXICO EN SUSTITUCION DE LA TIIE A 28 DIAS SE UTILIZARA LA TIIE DE FONDEO COMO TASA DE REFERENCIA. PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTA TU
CONTRATO, CONDICIONES, COMISIONES Y MAS EN LA PAGINA DE LA CONDUSEF WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN WWW.BANORTE.COM. APLICA RESTRICCIONES. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1059848180 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: FC46D9BA-AD0C-4057-B69C-435C684B71B4
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2024-10-02T04:58:51
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Zy2KeC//t/jjZ345tpn7mriKko6LYPckd3Mxw4fdw7Lu73oGl+/VREgQZZlTfRviKSAfpvPRdtcZp9kVourfkzy8X/P38UKSiTGkx8wzZq6ZKaulMiuu
yUQMsi6JsSB5MGqf8hyJPyG2HhR5/jRDM5EuU1q8pyt5utJ6my8+npR7/iSPOg0Z51/BKUOeWiVgWAkJLq+w2nBx1MWYIO6HRF96ejoQ+bD
JwDcWPmP+jZKAVZ2VtJ6/QaGGt/8gqUNtLxuNOe/4ay4CwwujN7167X7+i1+LRUIkimB0AK5gb0ruUuYwznIZbyyraSOOV5XHrKzMp2YdBnSz
h8PW6hsVEg==

 
Sello del SAT:

CK5k1rxaIvBPCwPLmTkkUK7krxRlTDHRdCz3yG1LImjbt+LiRN/Bt8g3tjYK+LQXYsZfUyqOuG99gFyjyQJyNTgYap1KPyF14e7i3bSC2LdsfAVLqw
++PP0gSHXDthh+Sdumtj0TCRiREdmXkJ3e5BEQGWZlCrs+K/hVUN9CoYPN4DxPk3FFUx0goa5YTLkptAr3ZkIarXt/rUfOInMVSY1ReieRYONrA
Q0OC3zgELLgSng1oQ8KCCgvFRYMUBKPuJbHpKaQ1g9BmgonSDvY1jEXEBeG0eyT6ZWy1u1YFlggCruRCd3pme3PoeVKNwo9ga2dp8WBgR/
1c4n8UukWHQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FC46D9BA-AD0C-4057-B69C-435C684B71B4|2024-10-
02T04:58:51|DCD090706E42||Zy2KeC//t/jjZ345tpn7mriKko6LYPckd3Mxw4fdw7Lu73oGl+/VREgQZZlTfRviKSAfpv
PRdtcZp9kVourfkzy8X/P38UKSiTGkx8wzZq6ZKaulMiuuyUQMsi6JsSB5MGqf8hyJPyG2HhR5/jRDM5EuU1q8pyt5ut
J6my8+npR7/iSPOg0Z51/BKUOeWiVgWAkJLq+w2nBx1MWYIO6HRF96ejoQ+bDJwDcWPmP+jZKAVZ2VtJ6/QaG
Gt/8gqUNtLxuNOe/4ay4CwwujN7167X7+i1+LRUIkimB0AK5gb0ruUuYwznIZbyyraSOOV5XHrKzMp2YdBnSzh8P
W6hsVEg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 48330
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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